
 

 

        2023 年１０月吉日 

 

お客さま各位 

 

 「一部店舗における窓口営業時間変更」のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございま

す。 

さて当金庫は、このたび一部の店舗「石生支店」「加美町支

店」「昭和通支店」におきまして、下記の時間を昼休業とし、窓

口営業を休止させていただきます。 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解 

をいただきますようお願い申し上げます。                                            

敬具 

                   記 

1. 開始日  2023年 11月 20日（月）より 

2. 昼休業時間 

【窓口】  11時 30分～12時 30分 

        ※ＡＴＭコーナーは変更ございません。    

                                   以上 

   〇本件に関するお問い合わせ等は窓口までお申し付けください。 


